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LÊNDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Keshillit Bashkiak Tropojë 

REPU BLIK A 

BASHKIA TROPOJE 
KESHILLI BASHKIAK 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligiitnr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Pér 
vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar 

Njoftoheni se ditëne Marte në datën 24.12. 2024, ora 10 : 00, ne sallëne mbledhjeve te 
Bashkisë Tropoje,do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak me këtë rend dite: 

1. Për miratimin e procesverbalit të mbledhjes së datës 31.10.2024 dhe 06.12.2024. 
2. Për shpërndarjen e bursave për nxënësit e vitit të parë të arsimit të mesëm 

profesional në instirucionet arsimore publike p�r vitin shkollor 2024-2025. 
3. Për miratimin e vlersimit të qerasë për Bonusin e strehimit për vitin 2025. 
4. Për miratimin e sistemit të pikëzimit për programin e përmirësimin e kushteve të 

objekteve dhe banesave. 
5. Për miratimin e sistemit të pikëzimit p�r programin e banesave sociale me qera 

dhe subvencionimit të qerasë për vitin 2025. 
6. Për miratimin e Paketës Fiskale për vitin 2025. 
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7. Për miratimin e Buxhetit dhe numrit maksimal të punonjësve të Bashkis� Tropojë 
për vitin 2025 si viti parë i PBA-së 2025-2027. 

8. Për miratimine kalendarit të programeve buxhetore afatmesme 2026-2028dhe 

buxhetin vjetor 2026. 
9. Kërkesat e qytetarve. 
10. Informacion. 
11. Te ndryshme. 

-Komisioni i Verifikimit të procesverbalit të mblidhet ditëne Hëne datë 23.12.2024 në orÁn 

08:30, në sallën e Këshillit për të shqyrtuar pikën nr 1. 

-Komiosioni i Ekonomise finances dhe Buxhetit te mblidhet diten e Hëne date 23.12.2024 ne 

oren 10:00, ne sallen e Keshillit per te shqyrtuar pikat 2, 3, 4, 5,6.7 dhe 8. 

-Komisioni Shavrtimit te Kerkesave, te mblidhen diten e H�ne ne oren 13:00 ne sallen e 

keshillit. 

KRYETAR KËSHILLI 
Arber ÇAKRAJ 
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